- i % av nettoomsättning 4,2 3,4 4,0 3,9 1,9 1,0 4,2 6,2

Nettoomsättning per affärsområde  3 månader tom  12 månader tom

MSEK

 31 mar
2003

31 mar
2002

 31 mar
2003

31 mar
2002

Component Systems  273 237  993 923
Production Systems  104 118  426 570
Transmission Systems  225 212  859 869
Moderbolag och koncernposter  -1 0  -3 -2
Addtech-koncernen  601 567  2 275 2 360

Resultat per affärsområde  3 månader tom  12 månader tom

MSEK

 31 mar
2003

31 mar
2002

 31 mar
2003

31 mar
2002

Component Systems  21 13  71 61
Production Systems  -2 -9  -14 -16
Transmission Systems  7 7  38 40
Moderbolag och koncernposter  1 1  -1 0
Rörelseresultat  27 12  94 85
- i % av nettoomsättning  4,4 2,2  4,1 3,6

Finansiella intäkter och kostnader  -1 -2  -5 -5
Resultat efter finansiella poster  26 10  89 80
- i % av nettoomsättning  4,2 1,9  3,9 3,4

Samtliga resultatuppgifter i Affärsområdessammanställningen avser resultat exklusive jämförelsestörande poster.

 www.addtech.com Bokslutskommuniké Addtech 1 april 2002 – 31 mars 2003

Sid 4 (6)

KONCERNEN I SAMMANDRAG

RESULTATRÄKNING  3 månader tom  12 månader tom

MSEK

 31 mar
2003

31 mar
2002

 31 mar
2003

31 mar
2002

Nettoomsättning 601 567  2 275 2 360
Rörelsens kostnader -579 –558  -2 190 -2 289
Varav avskrivningar -10 –9  -39 -38

Jämförelsestörande poster 1 4  4 1
Övriga rörelseintäkter och -kostnader 5 3  9 14

Rörelseresultat 28 16  98 86
- i % av nettoomsättning 4,4 2,8  4,2 3,6

Finansiella intäkter och kostnader -1 –2  -5 -5
Resultat efter finansiella poster 27 14  93 81
- i % av nettoomsättning 4,3 2,5  4,0 3,4

Skatter -8 –5  -28 -26
Minoritetsintressen 0 –1  -1 -2
Periodens resultat 19 8  64 53

Vinst per aktie, SEK* 0,74 0,32  2,43 1,92
Vinst per aktie exkl jämförelsestörande poster, SEK* 0,70 0,22  2,32 1,91

Medelantal aktier (’000) 26 200 26 533  26 446 27 496
Antal aktier vid periodens utgång (’000) 25 783 26 533  25 783 26 533

* Någon utspädningseffekt till följd av utestående personaloptioner föreligger ej under någon av ovan redovisade perioder.

KASSAFLÖDESANALYS 3 månader tom  12 månader tom

MSEK

31 mar
2003

31 mar
2002

 31 mar
2003

31 mar
2002

Resultat efter finansiella poster 27 13  93 81
Justering för poster som ej ingår i kassaflödet 12 10  36 40
Betald skatt  -7 –48  -28 -87
Förändring av rörelsekapital 9 –8  68 7
Kassaflöde från den löpande verksamheten 41 –33  169 41
Nettoinvesteringar i anläggningstillgångar -2 13  0 4
Företagsförvärv och avyttringar 0 –10  -41 -13
Kassaflöde från investeringsverksamheten -2 3  -41 -9
Utdelning - -  -32 -
Återköp av egna aktier -20 -  -21 -46
Övrig finansieringsverksamhet -14 -24  -70 -44
Kassaflöde från finansieringsverksamheten -34 -24  -123 -90
Periodens kassaflöde 5 -54  5 -58

Likvida medel vid periodens ingång 93 149  92 151
Kursdifferens i likvida medel -1 -3  0 -1
Likvida medel vid periodens utgång 97 92  97 92

 BALANSRÄKNING, MSEK   31 mar 2003 31 mar 2002
Immateriella anläggningstillgångar  29 13
Materiella anläggningstillgångar  159 176
Finansiella anläggningstillgångar  7 6
Varulager  313 347
Kortfristiga fordringar  373 407
Likvida medel  97 92
Summa tillgångar  978 1 041

Eget kapital  432 417
Minoritetsintressen  3 6
Räntebärande skulder och avsättningar  101 166
Icke räntebärande skulder och avsättningar  442 452
Summa eget kapital och skulder  978 1 041

 www.addtech.com Bokslutskommuniké Addtech 1 april 2002 – 31 mars 2003

Sid 5 (6)

 EGET KAPITAL   1 apr 2002 -
31 mar 2003

1 apr 2001 -
31 mar 2002

Belopp vid årets ingång  417 415
Periodens omräkningsdifferens  4 -5
Återköp av egna aktier  -21 -46
Utdelning   -32 -
Periodens resultat  64 53
Belopp vid årets utgång  432 417

NYCKELTAL  12 månader tom
  31 mar 2003 31 mar 2002
Avkastning på sysselsatt kapital, %  18 15
D:o exklusive jämförelsestörande poster  17 15
Avkastning på eget kapital, %  15 12
D:o exklusive jämförelsestörande poster  14 12

Medelantal anställda under året  1 072 1 155
Antal anställda vid årets slut  1 035 1 100

  31 mar 2003 31 mar 2002
Sysselsatt kapital, MSEK  536 589
Finansiell nettoskuld, MSEK   4 74
Eget kapital per aktie, SEK  16,80 15,70
Skuldsättningsgrad, ggr  0,2 0,4
Soliditet, %  44 41
Räntetäckningsgrad, ggr  8,6 6,9

FÖRVÄRV OCH AVYTTRINGAR SEDAN 1 APRIL 2001

Datum Förvärv (avyttring) Affärsområde Omsättning (MSEK)* Antal anställda*
2002/03 Kv 3 R&K Gruppen Component Systems 100 10
2002/03 Kv 1 Bergström Instrument Component Systems 30 9
2001/02 Kv 4 Alligator Component Systems 30 8
2001/02 Kv 2 Företag med försäljning av

specialkomponenter
Component Systems 10 2

* Årsomsättning och antal anställda vid tidpunkten för förvärvet

Addtech AB (publ)  Box 602  Gamla Brogatan 11  101 32 Stockholm
Telefon 08-470 49 00  Fax 08-470 49 01  info@addtech.com  www.addtech.com

Org nr 556302-9726

 www.addtech.com Bokslutskommuniké Addtech 1 april 2002 – 31 mars 2003

Sid 6 (6)

	Addtech-koncernen
	NETTOOMSÄTTNING OCH RESULTAT
	Räkenskapsåret 1 april 2002 – 31 mars 2003
	Fjärde kvartalet 2002/03 \(januari – mars\)
	Component Systems
	Production Systems
	Transmission Systems

	LÖNSAMHET OCH FINANSIELL STÄLLNING
	KASSAFLÖDE
	FÖRETAGSFÖRVÄRV OCH AVYTTRINGAR
	ÅTERKÖP AV EGNA AKTIER
	MEDARBETARE
	REDOVISNINGSPRINCIPER
	MODERBOLAGET
	UTDELNING
	GRANSKNINGSRAPPORT
	AFFÄRSOMRÅDEN
	Samtliga resultatuppgifter i Affärsområdessamman
	KONCERNEN I SAMMANDRAG
	* Någon utspädningseffekt till följd av utestå�